
M3C, 20 juin 2021

125cc Chanos Curson (1.2 km)

1er Manche 125cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:41

Départ : 13:16, Drapeau damier : 13:33

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 925 DECLEMY Mathis 125cc 2T 00:17:45.944 10 1:34.966 125 25

2 484 FAURE Florent 125cc 2T 00:18:15.470 10 1:36.860 125 22

3 298 JAYAL Noam 125cc 2T 00:18:40.799 10 1:36.377 125 20

4 525 LOUP Emrick 125cc 2T 00:18:41.993 10 1:36.990 125 18

5 214 BRUNET Emilien 125cc 2T 00:18:43.549 10 1:39.292 125 16

6 478 BERTRAND Jonathan 125cc 2T 00:18:57.724 10 1:36.164 125 15

7 718 ARRIBERT Florian 125cc 2T 00:19:01.857 10 1:39.677 125 14

8 266 RIOU Jules 125cc 2T 00:19:09.846 10 1:40.166 125 13

9 281 VEAU Eliott 125cc 2T 00:19:10.094 10 1:38.309 125 12

10 575 MEYNIER Thomas 125cc 2T 00:17:51.574 9 1:42.442 125 11

11 498 ARLAUD Raphael 125cc 2T 00:18:09.524 9 1:44.724 125 10

12 294 DELCASSOU Lilian 125cc 2T 00:18:34.267 9 1:47.484 125 9

13 146 ROUFFIAC Adrien 125cc 2T 00:18:34.617 9 1:45.572 125 8

14 629 BODIN Simon 125cc 2T 00:18:39.958 9 1:46.897 125 7

15 924 KLEINPOORT Boris 125cc 2T 00:19:03.338 9 1:48.530 125 6

16 1062 BONNOT Joris 125cc 2T 00:18:19.878 8 1:52.291 125 5 H-C

17 112 BLADANET Nicolas 125cc 2T 00:18:33.423 8 1:59.088 125 4

18 113 PINARD Sebastien 125cc 2T 00:19:06.206 8 2:01.973 125 3

19 404 BRUNIERE Louis 125cc 2T 00:19:14.715 8 2:01.749 125 2

20 905 MONNIER Florian 125cc 2T 00:17:52.641 7 2:05.594 125 1

21 378 MULE Nattan 125cc 2T 00:16:35.500 7 1:56.606 125 0

22 421 BERNARD Antonin 125cc 2T 00:15:51.854 5 2:29.054 125 0

23 662 CARRA Enzo 125cc 2T - 0 - 125 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

125cc Chanos Curson (1.2 km)
Essai Libre 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:41

Départ : 08:17, Fin : 08:26
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 478 BERTRAND Jonathan 1:50.281 3 1:53.098 2 125cc 2T
2 925 DECLEMY Mathis 1:51.393 1 2:26.159 2 125cc 2T
3 214 BRUNET Emilien 2:00.218 1 - 0 125cc 2T
4 294 DELCASSOU Lilian 2:03.892 1 2:04.481 2 125cc 2T
5 498 ARLAUD Raphael 2:08.842 1 2:10.223 2 125cc 2T
6 718 ARRIBERT Florian 2:09.158 3 2:10.373 2 125cc 2T
7 924 KLEINPOORT Boris 2:31.973 1 - 0 125cc 2T
8 905 MONNIER Florian 2:32.408 1 3:18.621 2 125cc 2T
9 1062 BONNOT Joris 2:34.105 1 3:28.383 2 125cc 2T
10 404 BRUNIERE Louis 2:56.954 1 - 0 125cc 2T
11 298 JAYAL Noam 3:04.033 1 - 0 125cc 2T
12 378 MULE Nattan 3:16.321 1 - 0 125cc 2T
13 112 BLADANET Nicolas 3:17.779 1 - 0 125cc 2T
14 113 PINARD Sebastien 3:32.078 1 - 0 125cc 2T
15 484 FAURE Florent - 0 - 0 125cc 2T
16 146 ROUFFIAC Adrien - 0 - 0 125cc 2T
17 629 BODIN Simon - 0 - 0 125cc 2T
18 421 BERNARD Antonin - 0 - 0 125cc 2T
19 575 MEYNIER Thomas - 0 - 0 125cc 2T
20 525 LOUP Emrick - 0 - 0 125cc 2T
21 662 CARRA Enzo - 0 - 0 125cc 2T
22 266 RIOU Jules - 0 - 0 125cc 2T
23 281 VEAU Eliott - 0 - 0 125cc 2T

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

125cc Chanos Curson (1.2 km)
Essai Chrono 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:41

Départ : 10:00, Fin : 10:15
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 925 DECLEMY Mathis 1:34.891 8 1:37.202 7 125cc 2T
2 478 BERTRAND Jonathan 1:37.158 3 1:37.897 1 125cc 2T
3 281 VEAU Eliott 1:37.331 8 1:39.994 6 125cc 2T
4 298 JAYAL Noam 1:38.795 6 1:44.627 2 125cc 2T
5 525 LOUP Emrick 1:40.880 4 1:45.500 3 125cc 2T
6 718 ARRIBERT Florian 1:41.489 3 1:46.119 2 125cc 2T
7 575 MEYNIER Thomas 1:42.408 4 1:49.056 1 125cc 2T
8 266 RIOU Jules 1:42.973 3 1:47.506 1 125cc 2T
9 484 FAURE Florent 1:43.309 6 1:44.846 3 125cc 2T
10 214 BRUNET Emilien 1:43.410 5 1:43.485 6 125cc 2T
11 498 ARLAUD Raphael 1:44.070 5 1:45.221 2 125cc 2T
12 146 ROUFFIAC Adrien 1:48.347 4 1:49.825 7 125cc 2T
13 294 DELCASSOU Lilian 1:49.701 1 1:50.151 3 125cc 2T
14 629 BODIN Simon 1:50.662 4 1:52.711 6 125cc 2T
15 924 KLEINPOORT Boris 2:00.735 2 2:01.536 3 125cc 2T
16 378 MULE Nattan 2:01.291 5 2:01.889 3 125cc 2T
17 1062 BONNOT Joris 2:02.956 4 2:06.041 1 125cc 2T
18 404 BRUNIERE Louis 2:03.153 3 2:14.857 1 125cc 2T
19 905 MONNIER Florian 2:10.916 3 2:11.660 4 125cc 2T
20 113 PINARD Sebastien 2:15.087 3 2:19.167 2 125cc 2T
21 112 BLADANET Nicolas 2:17.190 4 2:19.952 1 125cc 2T
22 421 BERNARD Antonin 2:44.320 2 2:51.768 1 125cc 2T

23 662 CARRA Enzo - 0 - 0 125cc 2T

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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